Associação Brasileira de Mantenedoras de Ensino Superior
SHN Qd. 01, Bl. "F", Entrada“A”, Conj “A”, 9º andar
Edifício Vision Work & Live, Asa Norte – Brasília/DF
CEP: 70.701-060 - Brasília/DF - Tel.: (61) 3322-3252
E-mail: abmes@abmes.org.br - Website: www.abmes.org.br

Ministério da Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

RETIFICAÇÃO

No Cabeçalho, no Subitem 2.3 e no Subitem 2.3.1 do Edital nº 103, de 3 de
novembro de 2017, da Secretaria de Educação Superior, que torna público o
cronograma e demais procedimentos relativos à adesão e emissão de Termo Aditivo
ao processo seletivo do Programa Universidade para Todos - Prouni referente ao
primeiro semestre de 2018, publicado no Diário Oficial da União de 10 de novembro
de 2017, seção 3, página 73 e 74,

Onde se lê:

"EDITAL Nº 103, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2017"

Leia-se:

"EDITAL Nº 104, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2017".

Onde se lê:

"2.3. PERÍODO DE EMISSÃO DE TERMOS ADITIVOS AO PROCESSO SELETIVO
DO PROUNI REFERENTE AO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2017"

Leia-se:

"2.3. PERÍODO DE EMISSÃO DE TERMOS ADITIVOS AO PROCESSO SELETIVO
DO PROUNI REFERENTE AO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2018"

Onde se lê:

"2.3.1. A emissão de Termo Aditivo ao processo seletivo do Prouni
referente ao primeiro semestre de 2017 ocorrerá no período de 13 de novembro de
2017 até as 23 horas e 59 minutos do dia 1º de dezembro de 2017"

Leia-se:

"2.3.1. A emissão de Termo Aditivo ao processo seletivo do Prouni
referente ao primeiro semestre de 2018 ocorrerá no período de 13 de novembro de
2017 até as 23 horas e 59 minutos do dia 1º de dezembro de 2017"

(DOU nº 217, 13.11.2017, Seção 3, p.52)

mailto:abmes@abmes.org.br
http://www.abmes.org.br/